quibus ad prjefens eos Tranfmittimus

,

Necnon Promittendi , & in Animam noftram Jurandi , pro &
nomine noftro, tenere & fervare Pacem finalem, ultimo inter

Reges prasdidtos factam , & omnia Pundta & Articulos in Lite-

ris didtx Pacis contentos

,

Ac quod bene & fideliter, pofle tenus, diftis Regibus, & eo-

rum cuilibet, Servientes, eis &eorum Prasceptis obediemus,
Patriam Lingux Occiranx & Comitatum Bigorrae bene & fide-

liter Regemus pro tempore quo Regimen Lingux Occitanx &
Bigorrx tenebimus , ipfdfque terras Linguae Occitanae & Bigorrx
eifdem Regibus Reftituemus, prout per didtos noftros Ambaxia-
tores extiterit concordatum

,

Et fuper eis, & Dependentiis ex eis, & eorum quolibet , facien-

di & prxftandi alia Juramenta, iecundum casus exigentiam, &
qux Nos faceremus & facere pofTemus feu deberemus ii Praefentes

exifterernus

,

Promittimufque , fub Fide & Juramento noftris, & Obligatio-

ne omnium Bonorum noftrorum, prxfentium & futurorum, te-

nere & fervare quicquid per diclos noftros Ambaxiatores , aut unum
ipforum, fuper praedidlis, aut aliis eis per Nos injundlis, fuerit

Paflatum , Concordatum , Promiflum , feu juratum , & quod
nunquam, injudicio, vel extra, direde vel indirefte , veniemus,
aut venire faciemus, contra ea, aut aliquid ipforum, qux vel quod
?er prcediAos noftros Ambaxiatores , aut eorum aliquem, fuerint

'aflata, Concordata, Promifla, feu Jurata, Paffatum, Concor-
datum, Promiffum, feu Juratum; fed ea tenebimus, & poffe te-

nus fervabimus, ac fi per Nos perfonaliter Paffata, Concordata,
Promifla, feu Jurata extitiflent.

In cujus rei Teftimonium, in Prcefentia cariflimi Fratris noftri

Domini Cardinalis de Fuxo, Domini Bernardi de Gauajfano Mili-

tis , & Domini Amaldi de Ahbatia Confiiiarii noftri , Prxi^ntibus
noftrum Juflimus apponi Sigillum.

Datum Lafcutz, die xxxMenfis Odtobris, Anno Domini M.
CCCC. x.xj.

Ainfi fignee,

Per Dominum Comitem.

M. D'anossio.

Nou s avons fait, pour & ou nom & en TAme de mon dit

Sieur le Conte, le Serement de la Paix Final, derrainement faite

entre les diz Trcfliaulx Trefexcellens & Trefpuiflans Princes, &
leurs Royaumes de France &c d'AngIeterre, ovec certeins autres

ferementz, en la maniere q'il s'enfuit.

Premierement, nous Juror.s & Promettons, ou Nom &
en TAme de mon dit Sieur le Conte deFoux, quea Trefliault &
Trefpuiflant Prince Henry Roy dAng/eterre , comme a Gouver-
neur df Regent du Royaume de France, &c de la Chofe Publique
d'icellui , & de fes Mandemens , ou Mandement, Icellui Cottte